Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade • SP

CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-S400
E-mall; lícitacao@DÍedade.sp.Qov.br

Ref. Processo n" 5728/2019

Ao

Setor de Empenho

Piedade, 09 de agosto de 2.019

Solicitoa emissãode reservano valor de R$ 440.000,00 (Quatrocentos e quarenta

mil reais)na ficha orçamentaria n°298 objetivando a aquisição de materiais para controle

de taxas de glicemia para pacientes cadastrados no Programa de Hipertensão e Diabetes

da Secretaria de Saúde.

Ándrew Albwfoníbmazette da Silva

Setor deXícítações